
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/480/18 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 16 października 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2018 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r, poz.2077 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu o kwotę 98 079,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

 756     

 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

 49 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
2 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2 000,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
47 000,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 47 000,00 

 758      Różne rozliczenia  49 079,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
49 079,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 49 079,00 

   Razem: 
 98 079,00 

  

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetu o kwotę 13 000,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 600      Transport i łączność  5 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 000,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Modernizacja parkingów i miejsc postojowych ul. Mielecka 

w Skopaniu) 

5 000,00 

 801      Oświata i wychowanie  4 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 listopada 2018 r.

Poz. 4906



  80195   Pozostała działalność 4 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

 926      Kultura fizyczna  4 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 4 000,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Zakupienie siłowni zewnętrznej na teren Ośrodka Kultury 

i Sportu w Markach) 

4 000,00 

 Razem:  13 000,00 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetu o kwotę 111 079,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 801      Oświata i wychowanie  49 079,00 

  80101   Szkoły podstawowe 49 079,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 079,00 

 921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  24 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  92195   Pozostała działalność 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 926      Kultura fizyczna  38 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 36 000,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Budowa obiektów małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej 

o charakterze wielopokoleniowym na terenie Gminy Baranów 

Sandomierski- Otwarte Strefy Aktywności) 

36 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 000,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
2 000,00 

 Razem:  111 079,00 

§ 4. W związku ze złożonym wnioskiem i podjętą uchwałą przez sołectwo Marki dokonuje się zmiany 

przedsięwzięcia pn. „Zakupienie siłowni zewnętrznej na teren Ośrodka Kultury 

i Sportu w Markach”, realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego na przedsięwzięcie pn. „Zakup 

i montaż monitoringu Ośrodka Kultury i Sportu w Markach”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr inż. Wacław Smykla 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4906



Uzasadnienie  

Proponowane zmiany dotyczą: 

1. Zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 96 079,00 zł, w tym: 

a) w dz. 756 o kwotę 49 000,00 zł, w tym: 

Ø z tytułu udziału gminy w podatku dochodów od osób prawnych w związku z przekroczeniem planu – 

47 000,00 zł 

Ø z tytułu  opłat za zajęcie pasa drogowego w związku z przekroczeniem planu – 2 000,00 zł 

b) w dz. 758 o kwotę 49 079,00 zł, z tytułu zwiększenia subwencji ze środków rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej 

2. Zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 13 000,00 zł, w tym: 

a) w dz. 600 w związku z rezygnacją z realizacji zadania pn.  „Modernizacja parkingów i miejsc 

postojowych przy ul. Mieleckiej w Skopaniu”  – 5 000,00 zł 

b) w dz. 801 w związku z odstąpieniem od realizacji zadania „Ścieżka przyrodniczo-dydaktyczna” – 

4 000,00 zł 

c) w dz. 926 o kwotę 4 000,00 zł w związku ze zmianą przez sołectwo Marki przeznaczenia środków 

w ramach Funduszu Sołeckiego 

3. Zwiększenia wydatków o kwotę 111 079,00 zł w tym: 

a) w dz. 801 o kwotę 49 079,00 zł, z przeznaczeniem na zakup pomocy  dydaktycznych niezbędnych do 

realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Dąbrowicy 

b) w dz. 921 o kwotę 24 000,00 zł, w tym : 

Ø odtworzenie elewacji frontowej po demontażu konstrukcji stalowej na budynku MGOK w Baranowie 

Sandomierskim w kwocie 15 000,00 zł 

Ø zakup i montaż monitoringu na budynku Ośrodka Kultury i Sportu w Markach (zadanie realizowane 

w ramach Funduszu Sołeckiego) w kwocie 4 000,00 zł 

Ø dostawa i montaż obiektów rekreacyjnych na terenie miejscowości Skopanie – 5 000,00 zł 

c) w dz. 926 ogółem o kwotę 38 000,00zł z przeznaczeniem na: 

Ø zadanie „Budowa obiektów małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze 

wielopokoleniowym na terenie Gminy Baranów Sandomierski” w związku z rozszerzeniem zakresu prac 

i wykonaniem robot uzupełniających – 36 000,00 zł 

Ø zwiększenie dotacji na realizację zadań w zakresie sportu o kwotę – 2 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4906


		2018-11-16T12:46:44+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




